
くぬぎやま保育園改築工事にあたり、制限付一般競争入札を次のとおり実施する。

平成25年6月1日

社会福祉法人　初富福祉会

理事長　皆川輝夫

① 件 名 くぬぎやま保育園改築工事

② 工 事 場 所 千葉県鎌ヶ谷市初富82番1の一部

③ 発 注 者 社会福祉法人初富福祉会　理事長　皆川　輝夫　

④ 設 計 ・ 監 理 株式会社　時設計

⑤ 建 物 概 要 保育園園舎　鉄骨造２階建て　延床面積：１８６０．０４㎡、建築面積：１０８７．７８㎡

⑥ 工 事 内 容 園舎新築工事、外構工事、及び既存園舎解体工事一式

⑦ 工 事 期 間 契約締結の翌日から平成２６年３月２５日

⑧ 応 募 条 件 1）平成25年6月1日現在で千葉県又は鎌ヶ谷市建設工事等競争入札参加資格者名簿に登載されて

　　いるものであること。

2）建設業法に定める建築一式工事について、特定建設業の許可を受けているものであること。

3）国又は地方公共団体（都道府県、市区町村）において公告の日から入札執行日までに指名停止

　 処分を受けていないものであること。

4）建築業法に基づく建築一式工事について建設工事業の許可を得た本店又は支店等を千葉県または

   東京都に有する者であること。また、支店等の場合は、公告の日以前に次の事項を委任されていること。

       　ア、見積もり及び入札に関する一切の権限

       　イ、復代理人の選任に関する一切の権限

       　ウ、契約の締結及び契約の履行に関する一切の権限

       　エ、契約代金の請求及び受領に関する一切の権限

5）建築一式工事について、入札参加資格申請書に添付した経営事項審査結果通知書（以下「通知書」と

   いう）の総合評点値（Ｐ）又は資格者名簿有効期間中に新たに通知書を受けた通知書の総合評点値

   （Ｐ）が次のとおりであること。

        ア．鎌ヶ谷市に本店がある者　７００点以上

      　イ．その他の者　　 　　　　　　　９００点以上

6）本件工事について、監理技術者資格者証の交付を受けた監理技術者が専任で配置できること。

7）地方自治法施行令第１６７条の４各項に該当しないこと。

⑨ 提 出 書 類 、 期 限 入札参加を希望するものは、入札参加希望票（提出先のホームページからダウンロード）、

入札経営事項審査結果通知書の写し、建設業許可の写し、会社案内（パンフレット）及び

工事経歴書（建物構造種別が分かるもの）を平成２５年６月１１日までに提出すること。

⑩ 設 計 図 書 配 布 入札参加資格の審査を行い、審査結果並びに設計図書を平成２５年６月１４日に配布する。

⑪ 入 札 日 ・ 場 所 平成２５年６月２８日　・　鎌ヶ谷市初富３１－７　社会福祉法人初富福祉会　くぬぎやま保育園（予定）

⑫ 予 定 価 格 等 予定価格　　   　４６３,０００,０００円（消費税及び地方消費税は含まない）

最低制限価格   ３７０,４００,０００円（消費税及び地方消費税は含まない）

⑬ 提出・問い合わせ先 株式会社時設計　菊地宏行

〒103-0004　東京都中央区東日本橋3-12-11アヅマビル4階

TEL 03-3661-3673　 FAX03-3661-8376 　ﾒｰﾙ k@tokisekkei.co.jp

入札参加希望票はホームページ　ｈｔｔｐ//tokisekkei.co.jo のお知らせ-入札情報からダウンロードしてください。

                         くぬぎやま保育園改築工事の制限付一般競争入札の実施について


